

**Østjydsk Skindcenter ApS**  
**Torvegade 14, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 58 97 93 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.

---

Per Nyborg Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østjyds Skindcenter ApS Torvegade 14 7160 Tørring
	CVR-nr.: 58 97 93 17
	Stiftet: 26. april 1976
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 41. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Per Nyborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretning indenfor skind-, pels- og tøjbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.428 t.kr. mod 2.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.428.311</b>	<b>2.024.347</b>
1 Personaleomkostninger	-1.056.313	-1.046.990
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.029	-91.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.274.969</b>	<b>885.800</b>
Andre finansielle indtægter	58.336	111.014
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.902	-280.622
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.261.403</b>	<b>716.192</b>
4 Skat af årets resultat	-285.069	-159.360
<b>Årets resultat</b>	<b>976.334</b>	<b>556.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Overføres til overført resultat	76.334	56.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>976.334</b>	<b>556.832</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.434	450.930
Materielle anlægsaktiver i alt	366.434	450.930
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>366.434</b>	<b>450.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.756.635	1.836.530
Varebeholdninger i alt	1.756.635	1.836.530
Andre tilgodehavender	44.969	27.085
Periodeafgrænsningsposter	41.354	45.334
Tilgodehavender i alt	86.323	72.419
Andre værdipapirer til kursværdi	482.323	901.408
Værdipapirer i alt	482.323	901.408
Likvide beholdninger	3.312.769	1.390.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.638.050</b>	<b>4.200.981</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.004.484</b>	<b>4.651.911</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	2.467.750	2.391.416
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.567.750</u></b>	<b><u>3.091.416</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.907	50.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.907</u></b>	<b><u>50.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.492	129.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.716.760	1.023.341
9 Selskabsskat	282.348	134.032
Anden gæld	281.227	222.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.827	1.509.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.389.827</u></b>	<b><u>1.509.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.004.484</u></b>	<b><u>4.651.911</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	770.787	768.403
Pensioner	212.245	207.756
Andre omkostninger til social sikring	8.710	8.694
Personaleomkostninger i øvrigt	64.571	62.137
	<u><b>1.056.313</b></u>	<u><b>1.046.990</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	84.496	84.896
Mindre nyanskaffelser	12.533	6.661
	<u><b>97.029</b></u>	<u><b>91.557</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.221	46.689
Andre finansielle omkostninger	681	233.933
	<u><b>71.902</b></u>	<u><b>280.622</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	288.860	158.422
Regulering af udskudt skat	-3.791	1.645
Regulering af tidligere års skat	0	-707
	<u><b>285.069</b></u>	<u><b>159.360</b></u>



## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	810.329	810.329
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>810.329</b>	<b>810.329</b>
Af- og nedskrivninger primo	-359.399	-274.503
Årets af-/nedskrivninger	-84.496	-84.896
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-443.895</b>	<b>-359.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>366.434</b>	<b>450.930</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	2.391.416	2.334.584
Årets overførte overskud	76.334	56.832
	<b>2.467.750</b>	<b>2.391.416</b>

### 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
	<b>900.000</b>	<b>500.000</b>

### 9. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	134.032	286.160
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-134.032	-286.160
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	288.860	158.422
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-6.512	-24.390
	<b>282.348</b>	<b>134.032</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for investeringsrammen hvori selskabet handler med dax-futures, er der givet pant i deponeringskonto ved Sydbank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 486 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25 60 61 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.